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HARAX® M8
21021512305

M8 HARAX® 3-napainen naaras

¢ 3- ja 4-napainen
» Harax-liitos
 IP67

« Erikoistydkaluja ei tarvita

TUOTEKUVAUS

Pushing Performance
Since 1945

HARTING Harax® M8 pyordliittimia 16ytyy 3-4 napaisina malleina. Koodausvaihtoehtoja 16ytyy pelkastaan A-koodilla. Johdin kytketaan Harax-liitannalla, joka
on HARTINGiIn oma liitdntatapa, joka perustuu veitsileikkurin pohjalle. Tama kytkentatapa varmistaa helpon asennuksen, joka ei vaadi erikoistydkaluja.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Liitanta
Koodaus
IP-luokka

Nimellisvirta

Max. johdinala

Min. kaapelin halkaisija
Max. kayttolampaotila
Napaluku

Max. kaapelin halkaisija
Tyyppi

Nimellisjannite

Min. johdinala

Min. kayttolampatila
Koko

Hyvaksynnat

IDC

IP67

4A

0,34 mm?

2,5 mm

50 °C

51 mm

Naaras

32V

0,14 mm?

-5°C

M8

CSA, UL
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